



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

KAHV Holding ApS
Markmosen 20
4220 Korsør

CVR nummer 29604932

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022
(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/4 2023

Karen Hvenegaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KAHV Holding ApS Markmosen 20 4220 Korsør
	CVR-nr.: 29 60 49 32 Kommune: Slagelse
Direktion	Karen Hvenegaard
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investeringer i værdipapirer har i regnskabsåret medført positive afkast. Årets resultat blev et overskud på t.kr. 57 mod et overskud året før på t.kr. 157.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-11.496	-13.388
	<hr/>	<hr/>
Bruttoresultat	-11.496	-13.388
Andre finansielle indtægter	200.177	305.913
Andre finansielle omkostninger	-115.344	-90.700
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	73.337	201.825
2 Skat af årets resultat	-16.522	-44.836
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	56.815	156.989
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat	-343.185	-43.011
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	56.815	156.989
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Andre tilgodehavender	4.427	22.814
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	4.427	22.814
	<hr/>	<hr/>
3 Værdipapirer	1.315.174	1.556.245
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	1.315.174	1.556.245
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	49.753	68.102
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.369.354	1.647.161
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.369.354	1.647.161
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	890.690	1.233.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	1.265.690	1.558.874
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	16.522	44.836
Anden gæld	25.777	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	61.365	32.451
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	103.664	88.287
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	103.664	88.287
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.369.354	1.647.161
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	1.233.875	1.276.885
Overført af årets resultat	-343.185	-43.011
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	890.690	1.233.874
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	200.000
Forslag til udbytte	250.000	200.000
Vedtaget ekstraordinært udbytte	150.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-150.000	0
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	250.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	1.265.690	1.558.874
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2022	2021
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.522	44.836
	<u>16.522</u>	<u>44.836</u>

3 Værdipapirer

Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	1.315.174	1.556.245
	<u>1.315.174</u>	<u>1.556.245</u>

Ændringer i dagsværdien er indregnet i resultatopgørelsen således:

Kategori	Urealiseret kursgevinst andre finansielle indtægter	Urealiseret kurstab andre finansielle omkostninger
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	<u>160.335</u>	<u>-99.798</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af selskabets aktiver.
